

Årsredovisning

för

AHeadof AB

556615-8282

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Westberg, Styrelseledamot
2023-12-10

Styrelsen för AHeadof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personalrekrytering samt handel med konst.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 682	4 813	6 673	4 340
Resultat efter finansiella poster	-363	1 394	4 430	3 432
Soliditet (%)	86	72	65	71

Omsättningen har minskat med drygt 44 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att ägarna valt att trappa ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 957 284	876 270	2 953 554
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			876 270	-876 270	0
Årets resultat				6 114	6 114
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 833 554	6 114	1 959 668

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 833 554
årets vinst	6 114
	1 839 668
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 839 668
	1 839 668

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 681 735	4 812 954
Övriga rörelseintäkter		8 257	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 689 992	4 812 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199 600	-256 600
Handelsvaror		-310 821	-187 522
Övriga externa kostnader		-1 192 830	-881 479
Personalkostnader	2	-1 363 782	-2 051 030
Övriga rörelsekostnader		0	-34 201
Summa rörelsekostnader		-3 067 033	-3 410 832
Rörelseresultat		-377 041	1 402 122
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-10 123	-7 104
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 603	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-985	-660
Summa finansiella poster		14 495	-7 764
Resultat efter finansiella poster		-362 546	1 394 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		410 000	-320 205
Summa bokslutsdispositioner		410 000	-320 205
Resultat före skatt		47 454	1 074 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 340	-197 883
Årets resultat		6 114	876 270

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

33 173

37 196

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

33 173

37 196

Summa anläggningstillgångar

33 173

37 196

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 370 549

1 611 882

Summa varulager

1 370 549

1 611 882

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

196 057

Övriga fordringar

120 305

727 514

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

788 725

232 060

Summa kortfristiga fordringar

909 030

1 155 631

Kassa och bank

Kassa och bank

1 532 802

3 669 030

Summa kassa och bank

1 532 802

3 669 030

Summa omsättningstillgångar

3 812 381

6 436 543

SUMMA TILLGÅNGAR

3 845 554

6 473 739

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 833 554	1 957 284
Årets resultat	6 114	876 270
Summa fritt eget kapital	1 839 668	2 833 554
Summa eget kapital	1 959 668	2 953 554

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 710 451	2 120 451
Summa obeskattade reserver	1 710 451	2 120 451

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	67 453	79 522
Skatteskulder	0	805 514
Övriga skulder	81 003	467 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 979	47 063
Summa kortfristiga skulder	175 435	1 399 734

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 845 554

6 473 739

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2,25	2,25

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	37 196	30 000
Årets resultatandel	-12 123	-7 104
Insättningar	8 100	14 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 173	37 196
Utgående redovisat värde	33 173	37 196

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Försäljningar		-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-200 000
Återförda nedskrivningar		200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Sunne 2023-09-28

Göran Westberg
Göran Westberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-06

Björn Elfgren
Björn Elfgren
Godkänd revisor
